
Produtos e Serviços

PACOTES TARIFÁRIOS - SICOOB CREDIBRASÍLIA

CADASTRO

Confecção de cadastro para início de relacionamento Isento Isento Isento Isento Isento

CHEQUES
Fornecimento de folhas de cheque Não Incluso

Não Incluso

Não Incluso Não Incluso 1 2 4

Não Incluso Não Incluso 1 2 4

10 20 30 40 Ilimitado

1 1 2 6 20

Não Incluso 1 1 4 8

Não Incluso Não Incluso 1 1 2

Não Incluso Não Incluso 1 1 2

Não Incluso 2 2 2 4

2 2 4 6 10

1 2 4 6

Não Incluso 10 20 40

SAQUES

Saque - Caixa

Saque - Autoatendimento

EXTRATOS

TRANSFERÊNCIA

Fornecimento de extrato mensal de conta corrente (P)

Fornecimento de extrato mensal de conta corrente (E)

Tarifa mensal R$13,50 R$24,00 R$48,00 R$78,00 R$210,00
Somatório das tarifas avulsas

Economia mensal

Transferencia por meio de TED (E/I)

Transferencia por meio de DOC (E/I)

Transferencia por meio de TED  (P)

Transferencia por meio de DOC  (P)

Sicoob 
Faça Parte

Sicoob 
Básico

Sicoob 
Especial

Sicoob 
Preferencial

Sicoob 
Plus

R$27,00 R$56,50 R$143,00 R$251,00 R$427,00
R$13,50 R$32,50 R$95,00 R$173,00 R$217,00
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CADASTRO

Confecção de cadastro para início de relacionamento

CHEQUES
Fornecimento de folhas de cheque 10

4

2 2 4 6 6

2 2 2 4 6

Não Incluso 2 3

2 4 4

4 4 6 8

Não Incluso 2 6 10

SAQUES

Saque

EXTRATOS

TRANSFERÊNCIA

Fornecimento de extrato dos últimos 30 dias

Fornecimento de extrato de outros períodos

Transferência entre contas na própria instituição

Tarifa mensal ISENTO R$ 19,00 R$ 27,50 R$ 35,00
Somatório das tarifas avulsas

Economia mensal

Transferencia por meio de TED

Transferencia por meio de DOC

PACOTES TARIFÁRIOS PADRONIZADOS - BANCO CENTRAL DO BRASIL

Essencial
 Pacote

Padronizado
de Serviços I

 Pacote
Padronizado
de Serviços II

 Pacote
Padronizado
de Serviços III

 Pacote
Padronizado

de Serviços IV

ISENTO R$ 60,50 R$ 95,00 R$ 117,50
ISENTO R$ 41,50 R$ 67,50 R$ 82,50

Quantidade* Quantidade* Quantidade* Quantidade* Quantidade*

*Não incluso serviços gratuitos.

Não Incluso 1

Não Incluso 2

Não Incluso Não Incluso Não Incluso Não Incluso Não Incluso 

ISENTO
ISENTO
ISENTO


